



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu**
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

19.03.2014

DZZ.MSP.26-02.P/2014

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Zakup energii elektrycznej w ilości 970 000 KWh przez okres 12 miesięcy do budynków Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu”

– nr sprawy 02/P/2014

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy dla obiektu objętego postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy czy po raz kolejny? Kto jest Państwa obecnym Sprzedawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie objęty po raz pierwszy procedurą zmiany sprzedawcy. Aktualnym sprzedawcą energii jest: TAURON Sprzedaż sp.z o.o.

Pytanie 2:

Jaką umowę posiadają Państwo obecnie? Czy jest to umowa kompleksowa, czy rozdzielona umowa sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej? Czy jest ona zawarta na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź:

Zamawiający posiadał umowę kompleksową z firmą TAURON Sprzedaż sp .z o.o. obowiązującą do dnia 31-12-2013 roku podpisaną po przeprowadzeniu procedury przetargowej.

Pytanie 3:

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązującej umowy? Czy została ona przez Państwa wypowiedziana?

Odpowiedź:

Zamawiający aktualnie nie posiada podpisanej umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie 4:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel?



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu 50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE.

Nieudostępnienie powyższych informacji po wyłonieniu Wykonawcy, skutkować może negatywnym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze wybranemu wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy pełnomocnictwo oraz niezbędne dokumenty (KRS, NIP, REGON) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze wybranemu wykonawcy niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 6:

Termin wykonania zamówienia określony w rozdziale 5 SIWZ jest zbyt ogólny dla Wykonawcy, by mógł on dokonać precyzyjnej wyceny. Zgodnie z art. 29 ustawy pzp obowiązkiem Zamawiającego jest jednoznaczne i wyczerpujące określenie przedmiotu zamówienia, w tym także terminu realizacji zamówienia. Dla firm energetycznych kwestia terminu dostaw energii elektrycznej jest kluczowa dla sporządzenia oferty. Wnioskujemy o ścisłe określenie terminu zamówienia, a przede wszystkim jego zakończenia.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że w przypadku zmiany sprzedawcy energii, dostawy energii od Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa odbywać się będą od 01-05-2014 do 30-04-2015.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 7:

Prosimy o możliwość podania ceny jednostkowej energii elektrycznej [zł/kWh] w zaokrągleniu do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej energii elektrycznej [zł/kWh] w zaokrągleniu do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 8:

Uważamy, iż Wykonawca nie powinien ponosić jednostronnie ryzyka zmiany przepisów obowiązującego prawa w zakresie obrotu energią elektryczną. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości wprowadzenia do SIWZ oraz pkt. 13 istotnych postanowień umownych zapisów pozwalających Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy na zmianę cen jednostkowych w sytuacji zmiany stawki podatku akcyzowego na energię elektryczną.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych energii elektrycznej w sytuacji zmiany stawki podatku akcyzowego na energię elektryczną. Wzrost ceny nie może przekraczać procentowego wzrostu stawki podatku akcyzowego.

Zamawiający zmienia pkt 13 istotnych postanowień umownych

Było: Cena jednostkowa 1 kWh oraz opłata handlowa określona w ofercie przetargowej nie ulegnie podwyższeniu w okresie obowiązywania Umowy

Jest: Cena jednostkowa 1 kWh oraz opłata handlowa określona w ofercie przetargowej nie ulegnie podwyższeniu w okresie obowiązywania Umowy.

Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych energii elektrycznej w sytuacji zmiany stawki podatku akcyzowego na energię elektryczną. Wzrost ceny nie może przekraczać procentowego wzrostu stawki podatku akcyzowego.

Pytanie 9:

Pkt. 3 istotnych postanowień umownych – prosimy dopisać „otrzymanych od OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pkt 3 istotnych postanowień umownych

Było:

Wykonawca zapewni Zamawiającemu dostęp do informacji o danych pomiarowo-rozliczeniowych energii elektrycznej pobranej przez Zamawiającego,

Jest:

Wykonawca zapewni Zamawiającemu dostęp do informacji o danych pomiarowo-rozliczeniowych energii elektrycznej pobranej przez Zamawiającego otrzymanych od OSD,



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający jest świadomy, iż ze względów proceduralnych rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej nastąpi najwcześniej z dniem 01.05.2014r.

Z uwagi na fakt, iż termin składania ofert przewidziano na dzień 25 marca 2014 roku faktyczne podpisanie umowy nastąpi najwcześniej w pierwszych dniach kwietnia 2014 roku. Dopiero po podpisaniu umowy, udzieleniu pełnomocnictwa oraz uzyskaniu niezbędnych danych Wykonawca może przystąpić do czynności mających na celu zmianę sprzedawcy. Zgłoszenia umowy sprzedaży należy dokonać najpóźniej na 21 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zamówienia.

Ponadto nie posiadamy informacji na temat okresów wypowiedzeń dotychczasowych umów, które mogą okazać się np. 1,3- miesięczne, a wtedy okres rozpoczęcia dostawy wydłuży się o czas wypowiedzenia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że w przypadku zmiany sprzedawcy energii, dostawy energii od Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa odbywać się będą od 01-05-2014 do 30-04-2015.

Zamawiający obecnie nie posiada umowy na sprzedaż energii.

Pytanie 11:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy,
- okres wypowiedzenia,
- czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

Odpowiedź:

Zamawiający posiadał umowę kompleksową z firmą TAURON Sprzedaż sp .z o.o. obowiązującą do dnia 31-12-2013 roku podpisaną po przeprowadzeniu procedury przetargowej.

Zamawiający aktualnie nie posiada podpisanej umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie 12:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Odpowiedź:

Zamawiający będzie objęty po raz pierwszy procedurą zmiany sprzedawcy.

Pytanie 13: Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź:

Zamawiający posiadał umowę kompleksową z firmą TAURON Sprzedaż sp. z o.o. obowiązującą do dnia 31-12-2013 roku podpisaną po przeprowadzeniu procedury przetargowej.

Zamawiający aktualnie nie posiada podpisanej umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie 14:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź:

Zamawiający prześle wybranemu wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 15: Zwracamy się z prośbą o podanie kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Aktualnym sprzedawcą energii jest: TAURON Sprzedaż sp. z o.o.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 16:

Zwracamy się z prośbą o zmianę Załącznika nr 5 pkt 2 na zapis o treści: „2. Umowa obowiązuje od 01.05.2014r. do 30.04.2015r., z zastrzeżeniem że sprzedaż energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pkt 2 istotnych postanowień umowy

Było:

Umowa obejmuje: sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego, zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ i w umowie oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy.

Jest:

Umowa obejmuje: sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego, zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ i w umowie oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa przez okres 12 miesięcy tj od 01-05-2014 do 30-04-2015. Termin ten obowiązuje w przypadku zmiany sprzedawcy energii.

Pytanie 17:

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie objęty po raz pierwszy procedurą zmiany sprzedawcy

Pytanie 18:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym oraz jest termin wypowiedzenia obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Aktualnym sprzedawcą energii jest: TAURON Sprzedaż sp. z o.o.

Zamawiający posiadał umowę kompleksową z firmą TAURON Sprzedaż sp. z o.o. obowiązującą do dnia 31-12-2013 roku podpisaną po przeprowadzeniu procedury przetargowej.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku zmiany podatku akcyzowego oraz przepisów Prawo energetyczne?

Odpowiedź:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu 50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych energii elektrycznej w sytuacji zmiany stawki podatku akcyzowego na energię elektryczną. Wzrost ceny nie może przekraczać procentowego wzrostu stawki podatku akcyzowego.

Pytanie 20:

Prosimy o zgodę na podanie ceny jednostkowej za kWh do czterech miejsc po przecinku, gdyż zaokrąglenie ceny jednostkowej netto za kWh z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku znacząco zmienia wartość oferty. Przyjęło się, że cenę jednostkową za MWh podaje się do dwóch miejsc po przecinku natomiast dla mniejszej jednostki tj. kWh podaje się do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej energii elektrycznej [zł/kWh] w zaokrągleniu do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 21

dot. zmienności cen

Wykonawca prosi o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza zmienność cen wynikającą z zasad dotyczących sprzedaży energii elektrycznej wytworzonej przez przedsiębiorstwa energetyczne wykorzystujące odnawialne źródła energii oraz wydawanie i obrót świadectwami pochodzenia wydawanymi dla energii uzyskanej z odnawialnych źródeł energii oraz wytworzonej w wysokosprawnej kogeneracji.

Ponadto Wykonawca proponuje o wprowadzenie zapisu:

„Ceny jednostkowe za sprzedaż energii elektrycznej czynnej podane w ofercie przetargowej będą stałe w okresie realizacji przedmiotu zamówienia za wyjątkiem sytuacji, w której dokona się ustawowa zmiana stawki podatku VAT, stawki podatku akcyzowego lub w przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego mających wpływ na realizację kontraktu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych energii elektrycznej w sytuacji zmiany stawki podatku akcyzowego na energię elektryczną. Wzrost ceny nie może przekraczać procentowego wzrostu stawki podatku akcyzowego.

Pytanie 22

dot. obowiązujących umów

Wykonawca prosi o udzielenie informacji dot. okresu wypowiedzenia aktualnie obowiązującej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający aktualnie nie posiada podpisanej umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 23

dot. ofert promocyjny/lojalizacyjnych

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Uzasadnienie:

W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi, rozwiązanie takich kontraktów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający aktualnie nie posiada podpisanej umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie 24:

dot. procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu 50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Zamawiający przekazuje wybranemu wykonawcy niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 25:

dot. umów dystrybucyjnych

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający ma zawartą umowę o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej? Jeżeli tak to na jaki okres; czy jest to umowa czasowa czy też zawarta na czas nieokreślony?

Wykonawca informuje, że zgodnie z obowiązującymi przepisami brak jest możliwości zgłoszenia umowy sprzedaży do momentu, aż nie zostaną zawarte umowy o świadczenie usług dystrybucji.

Jeżeli Zamawiający nie jest stroną takiej umowy, bądź też jest ona czasowa czy Zamawiający zobowiązuje się do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający aktualnie nie posiada podpisanej umowy na dystrybucję energii elektrycznej.

Zamawiający podpisze umowę o świadczenie usług dystrybucji w trakcie procedury zmiany sprzedawcy energii jeśli taka będzie wymagana.

Pytanie 26:

dot. rozpoczęcia sprzedaży

Wykonawca wnioskuję o wprowadzenie do SIWZ jak i IPU zapisów na mocy których rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej będzie uwarunkowane od pozytywnie przeprowadzonej procedury zmiany sprzedawcy jak i po zawarciu przez Zamawiającego umów dystrybucyjnych z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Proponowany zapis:

*Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów (w przypadku umów kompleksowych oraz umów na czas nieokreślony), a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy energii elektrycznej oraz **zawarcia przez Zamawiającego umów o świadczenie usług dystrybucji.***

Odpowiedź:

Zamawiający aktualnie nie posiada podpisanej umowy na sprzedaż energii elektrycznej.

Zamawiający podpisze umowę o świadczenie usług dystrybucji w trakcie procedury zmiany sprzedawcy energii jeśli taka będzie wymagana.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu 50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Pytanie 27:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści SIWZ w załączniku nr 5 istotne postanowienia umowy

W ust. 2 dodanie zapisu: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej na warunkach wynikających z oferty nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych jeśli takie będą wymagane”.

Wykonawca wyjaśnia, że powyższa modyfikacja jest konieczna i zgodna z art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne, który jednoznacznie stwierdza, że „Operator systemu przesyłowego oraz operator systemu dystrybucyjnego są obowiązani umożliwić odbiorcy paliw gazowych lub energii elektrycznej zmianę sprzedawcy, nie później niż w terminie 21 dni od dnia poinformowania właściwego operatora o zawarciu umowy sprzedaży lub umowy kompleksowej z nowym sprzedawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do pkt 2 Istotnych postanowień umowy następującej treści:

Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej na warunkach wynikających z oferty nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych jeśli takie będą wymagane.

Pytanie 28:

W ust. 13 dodanie zapisu: „Cena jednostkowa netto zakupu energii elektrycznej może podlegać zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym”.

Wykonawca wyjaśnia, że ewentualna zmiana podatku akcyzowego jest zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa i konsekwencje takiej zmiany nie mogą obciążać Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych energii elektrycznej w sytuacji zmiany stawki podatku akcyzowego na energię elektryczną. Wzrost ceny nie może przekraczać procentowego wzrostu stawki podatku akcyzowego

Pytanie 29

§1 ust.1 Prosimy o określenie planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego przez okres 12 miesięcy.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu 50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że w przypadku zmiany sprzedawcy energii, dostawy energii od Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa odbywać się będą od 01-05-2014 do 30-04-2015

Pytanie 30:

§1 ust.3 pkt. 3.1: Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć dokładnej daty przekroczenia wartości umowy, ponieważ ilości sprzedanej energii elektrycznej Sprzedawca otrzymuje po zakończonym okresie rozliczeniowym. Może dojść do sytuacji, że wartość umowy zostanie przekroczona wcześniej niż Zamawiający przewiduje. Wówczas Wykonawca chce mieć pewność, że Zamawiający ureguluje wszelkie zobowiązania wobec Wykonawcy.

Wnosimy o dodanie zapisu do SIWZ: „W przypadku przekroczenia wartości umowy sporządzony zostanie aneks do umowy na zwiększenie wartości tej umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający ureguluje wszelkie zobowiązania wobec Wykonawcy wynikające z przekroczenia ilości energii wynikającej z umowy.

Pytanie 31:

§1 ust.4 pkt. 4.3: Usługa Operatora handlowego dotyczy spółek obrotu, które posiadają koncesję na obrót energią elektryczną, ale nie mają własnego węzła WIRE, w związku z czym funkcja ta nie dotyczy przedmiotu zamówienia w postępowaniu przetargowym.

Wnosimy o usunięcie zapisu z siwz oraz z Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 5 do siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 32:

§1 ust.4 pkt. 4.7: Wnosimy o dodanie informacji, iż przyjmowanie od Zamawiającego i rozpatrywanie zgłoszeń i reklamacji dotyczących sprzedawanej energii elektrycznej odbywać się będzie w godzinach pracy Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, żeby przyjmowanie od Zamawiającego i rozpatrywanie zgłoszeń i reklamacji dotyczących sprzedawanej energii elektrycznej odbywało się w godzinach pracy Wykonawcy.

Pytanie 33:

§XIV ust. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 34:

Formularz ofertowy: pkt. 10:

Wykonawcą odpowiedzialnym za realizację zamówienia jest spółka obrotu energią elektryczną, która bierze udział w postępowaniu przetargowym. Prosimy o uściślenie zapisu, co Zamawiający rozumie przez osobę odpowiedzialną za realizację niniejszego?

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie przez osobę odpowiedzialną za realizację niniejszego zamówienia, osobę, z którą można będzie się kontaktować w trakcie trwania umowy, zgłaszać wszelkie reklamacje i inne sprawy związane z realizacją umowy.

Z-ca Dyrektora ds. Logistyki
i Zarządzania Majątkiem
Pełnomocnik Dyrektora
Iwona Mrowiec - Pawlik